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Güneyli soydaşımız, şair Araz Əhmədoğlu bu yaxınlarda Xoyda baş 
vermiş zəlzələyə İranın hakim dairələrinin biganəliyi barədə qəzetimizdə 
dərc olunan yazıları oxuyandan sonra redaksiyamıza dostları vasitəsilə 
göndərdiyi “Milli birliyi canlandıran Xoy dərdi” məktubda bildirir: 

“Hökumətdən, ölkənin imkan-
lı dairələrindən gözlənilən köməyi 
görməyən Xoy əhlini Türkiyədə və 
Avropada təhsil alan 5 azərbaycanlı 
tələbənin uşaqlara göndərdiyi 
5 milyon tümənlik hədiyyə çox 
təsirləndirdi. Bu igidlər Arazın 
quzeyində Borçalı və Naxçıvan 
bölgələrindən olan gənclərdir. O 
əzizlərdən hədiyyə alan məsum 
uşaqların salam və xeyir dualarını 
çatdırmaq borcumuzdur”.

Bu yerdə bildirək ki, Güney 
Azərbaycanın Xoy şəhərində 

anadan olmuş 55 yaşlı Abbasəli 
Əhmədoğlu xalqımızın ayrılıq 
rəmzi olan “Araz” adını özünə 
ədəbi imza seçib. Soydaşımız 
özü haqqında belə bilgi verir: 
“Məktəbə getməzdən öncə atam-
dan yazıb-oxumağı öyrənmişdim 
və sinfimizdə birinci idim. 1986-cı 
ildə orta məktəbi bitirdim və Şi-
raz Universitetininin radiotexnika 
bölümünə daxil oldum. Tələbəlik 
illərində qürbətin, qəribliyin acısını, 
dərdini dərindən duydum. Mənim 
türk ləhcəsi ilə fars dilində danış-
mağımı lağa qoyub gülməsinlər 
deyə, gecə-gündüz farsca danış-
mağa çalışdım. Türk ləhcəmi az-
çox itirsəm də, adımı və soyadımı 
saxlaya bildim. 

Elə məqam oldu ki, adımı 
dəyişməyə qərar verdim. Elə bu 
arada bir erməni tələbə Rəşid 
Behbudovu mənə tanıtdı və kase-
tini verdi. Bütün mahnıları öyrənib 
yaddaşıma həkk elədim. 1990-cı 
il mənim ömrümdə dönüş nöqtəsi 
oldu. Çünki həmin ildə mən “Varlıq” 
jurnalı, Hacıbaba Hüseynov, Bakı 
radiosu və Azərbaycanın muğam 
musiqisi ilə tanış oldum. 1996-cı ildə 
Təbriz Universitetinin ingilis dili və 
ədəbiyyatı bölümünə daxil oldum. 
Bu hadisə dünyagörüşümdə böyük 
bir dəyişikliyə səbəb oldu”.

Araz Əhmədoğlu məktubunun 
davamında yazır:

1. Qışın 10 dərəcə şaxtasında ça-
dırda sən özün yaşaya bilərsənmi?

2. O çadırlarda qalmağın sonu 
budur: Xoyun güneyindəki Vəliəsr 
rayonunda çadır alovlanıb yanıb.

3. İnsanlar çadırda dəm qazın-
dan zəhərlənirlər. 80 yaşlı anayla 
55 yaşlı oğlu da çadırda zəhərlənib  
Allahın rəhmətinə qovuşdu. 

4. İnsanlar çadırlarda qalmaq-
dansa çöldə tonqal başına toplaşır-
lar. Farslar da lağa qoyub deyirlər: 
“Türklər bayram edirlər”.

5. 3 mindən artıq ev, 14 məktəb 
yararsız duruma düşüb. Sentyabrın 
20-dən bəri saysız-hesabsız zəlzələ 
olub. Zəlzələlər çoxaldıqca, dağılan 
evlərin sayı da çoxalır.

6. Evlərini itirmiş uşaqlar 
çəkdikləri rəsmdə ev həsrətini 
sərgiləyirlər. Onlara bu havada ən 
çox lazım olan evdir.

7. Xoy zələləsində millətin dadı-
na çatan yenə də Türk ulusu oldu. 
Azərbaycanın şəhərlərindən, qaş-
qaylardan, türkmənlərdən və bəzi 
başqa şəhərlərdən dəstək gəlir. Yar-

dım göndərən əziz millətimizə dərin 
təşəkkürlərimizi, məmnun olduğu-
muzu bildiririk. 

8. Yardımları gerçək ehtiyacı 
olanlara çatdıran vətənsevər igidlər, 
Mühəndis Paşazadəyə, rəssam Mu-

rad Əmmarıya, xətt ustadı Abbas 
Köçərliyə, Sədra Ağasıya və adla-
rını bilmədiyim başqa dostlara Xoy 
əhalisi adından təşəkkür edirik.

9. Bu mətni hazırlayarkən 3 
zəlzələ titrəyişi oldu.

Araz Əhmədoğlunun bu 
məktubunda Güneydə mövqe 
və imkan sahibi olan zümrənin 
təmsilçilərinin – məmurların mal-
mülk sahiblərinin, dükan-bazar 
əhlinin adına rast gəlmədik. 5 
tələbənin göndərdiyi 5 millyon 
tümənlik yardımı isə pay-bölüş 
edənlər rəssam, xəttat və digər zi-
yalılardır. 

Mirzə Cəlil, Mirzə Ələkbər Sa-
bir demiş, bəs hara baxır Güneyin 
“millət dərdi çəkməkdən əriyib çöpə 
dönən” şişman tacirləri, karxana 
sahibləri? Sabir belələrinə haqlı ola-
raq demişdi: 

Hər nə çəksən, cək, bəradər, 
çəkmə düz mizanını,

Çəkmə sən millət qəmin, çəkmə,  
çək öz qəlyanını.

Allah sənə rəhmət eləsin, 
çiynində dərd dağları daşımış 
Mirzə Cəlil. O zaman necə demiş-
din?: “Bu gün Kərbəla meydanı 
Azərbaycandakı vətənpərvərlik 
meydanıdır. Hər kimin ürəyində bir 
cüzi din, namus, Vətən hissi varsa, 
oranın qeydinə qalmalıdır! Axıtmalı 
qanlarımız, ehsan etməli pulları-
mız varsa – gözümüzün qabağın-
da ürəklər parçalayan Azərbaycan 
matəmgahı durur”.

Tahir AYDINOĞLU,  
“Xalq qəzeti”

Köhnə inqilabçıların hökumət 
əleyhinə bəyanatı yayılıb 

İranda təxminən üç aydan bəri davam edən xalq etirazları bir  qədər zəifləsə də, tam 
dayanmayıb. İnsanlar hakim rejimə qarşı etiraz aksiyalarını müxtəlif formalarda davam 
etdirirlər. Fevralın 12-də ölkənin bir neçə şəhərində təqaüdçülər və Telekommunikasiya 
Şirkətinin işçiləri etiraz aksiyası keçiriblər. Məlumatı Gunaz.TV verib. 

Məlumata görə, hökumət idarələri qar-
şısında keçirilən aksiyalarda rejim əleyhinə 
şüarlar səsləndirilib. Etirazlar əsasən 
Əhvaz, Kirman, Sircan, Şuş və başqa bir 
neçə şəhərdə baş tutub. Təqaüdçülər ay-
lardır təqaüdlərinin ödənilmədiyini, hökumət 
idarələri tərəfindən aldadıldıqlarını bildiriblər.

Qeyd edək ki, 2021-ci ilin əvvəllərindən 
başlayaraq İranın əksər bölgələrində 
təqaüdçülər və telekommunikasiya şirkəti 
işçiləri davamlı aksiyalar keçirirlər.

1979-cu il inqilabının tanınmış sima-
ları və şah dövründə həbs edilmiş 122 
nəfərsə bəyanat yayaraq, Tehran rejimini 
inqilab dəyərlərinə xəyanətdə ittiham edib. 
Müsəlman İnqilabçılar Qrupunun üzvləri 
bunu 1979-cu il inqilabının 44-cü ildönümü 
ilə bağlı yaydıqları bəyanatda bildiriblər.

Onların yaydıqları bəyanatda qeyd edilir: 
“Bu rejim inqilabçıların bütün arzularını puç 
etdi və ondan bizə sadəcə şirin xəyallar qal-
dı. Hakimiyyət ölkəni sürətlə uçuruma doğru 
aparmaqdadır. Din adı altında şah dövründə 
olduğundan daha qəddar diktatorluq sistemi 
gücləndirilməkdədir”.

Bəyanatı imzalayanlar arasında Fəzlullah 
Salavati, Əlirza Sadiqi, Lütfullah Meysəmi və 
başqa nüfuzlu şəxslərın adları var.

ABŞ hökuməti də İrandakı etiraz aksiya-
larına dəstəyini daim elan edib. Bu günlərdə 
Dövlət Departamentinin sözçüsü Ned Prays 
İran müxalifəti nümayəndələrinin beynəlxalq 
görüşə dəvət olunması ilə bağlı mövqeyinu 
bildirib. “Heç kim, o cümlədən ABŞ hökuməti 
İran xalqının adından danışa bilməz. Bunu 
yalnız İran xalqı edə bilər və bizim işimiz on-
ların səsini eşitmək, onlara dəstək olmaqdır. 
Hər gün etdiyimiz də budur. Biz İran xalqının 
istəklərini ən yaxşı şəkildə dəstəkləmək üçün 
geniş spektrli söhbətləri eşitmək istəyirik”, – 
deyə Prays Münhen Təhlükəsizlik Konfran-
sında iranlı müxaliflərin iştirakı ilə bağlı suala 
cavab olaraq bildirib.

Qeyd edək ki, fevralın 17-19-da Al-
maniyanın Münhen şəhərində keçiriləcək 
beynəlxalq konfransa Tehran rejiminə müxa-
lif olan nümayəndələr də dəvət edilib.

“Xalq qəzeti”

Güneydən məktub

“Milli birliyi canlandıran Xoy dərdi”

Güney: milli kədərin və ümidin poetik təcəssümü
Azərbaycanın Rusiya ilə İran arasında bölüşdürülməsinə gətirib 

çıxarmış  və tariximizin  qanlı səhifələrinin hökmünü vermiş  
Gülüstan və Türkmənçay müqavilələrinin yaratdığı milli faciəni 
Arazın hər iki tayında son 2 əsrdə hakim dairələr unutdurmağa 
çalışmışdır. Lakin ikiyə bölünmüş  xalqımız bu tarixi zülmü və  
haqsızlığı heç vaxt unutmadı. Yurdumuzun varlığı,  Azərbaycanın 
birliyi təkcə mübarizələrdə yox, ədəbiyyatda, musiqidə, mətbuatda 
da yaşadıldı. 

Ötən əsrin 20-ci illərində 
Quzeydə bolşeviklərin və 
Güneydə Rza şahın hakimiyyətə 
gəlişindən sonra Arazın iki 
sahilində yerləşən xalqın 
əlaqəsi tam kəsildi. Elə buna 
görə Cənub ədəbiyyatı Şimalda 
gedən proseslərdən qidalanma-
dan, İranda isə təzyiqlərə məruz 
qalaraq ədəbi adaya çevrilirdi. 
Şimali Azərbaycanla əlaqələrin 
kəsilməsi, Rza şahın təzyiqləri 
və ana dilinin yasaq olunması 
ədəbiyyatın satiraya sığınması-
na yol açdı.  

İranda pəhləvilərin 
hakimiyyəti illərində qeyri-fars 
dilli xalqlara, xüsusilə ölkədə 
əhalinin çox hissəsini təşkil 
edən azərbaycanlıların dil və 
mədəniyyətinə qarşı assimilya-
siya siyasəti yeridilirdi. İranda 
yaşayan azərbaycanlılar uzun 
müddət ən adi insan hüquq-
larından, ana dilində təhsil al-
maq və kitab nəşr etmək, rəsmi 
yerlərdə ana dilində danışmaq-
dan məhrum edildilər.  

Belə ağır durumda yalnız 
Güney Azərbaycanda  nəşr olu-
nan “Xavər-i no”, “Cövdət”, və  
“Sitare-i Azərbaycan” kimi nəşrlər 
fürsət tapdıqca ana dilində şeir 
və məqalələr çap etmişdir. Bu 
dövrün ədəbiyyatı bir sıra ümdə 
xüsusiyyətləri ilə səciyyələnir. 
Sabir və Möcüzdən sonra da-
vam edən satira ədəbiyyatı bəhs 
etdiyimiz sonrakı dönəmlərdə 

də güclü olub. Düşüncələrin 
açıqca söylənmədiyi və ya-
zılmadığı basqı və repres-
siyaya məruz qalan bir top-
lumda fikirlərin ifadə edilməsi 
üçün ancaq satira yolu qalırdı. 
Şəhriyar poeziyasının əsasında 
məsələni tədqiq edən akade-
mik Bəkir Nəbiyev M.Ə.Sabir, 
S.Ə.Şirvani və M.Şəhriyar poe-
ziyasından gətirdiyi nümunələrin 
müqayisəsini ümumiləşdirərək 
yazırdı: “Kim deyə bilər ki, 
M.Şəhriyar M.P.Vaqifin və 
S.Ə.Şirvaninin lirikasından, 
yaxud Sabirin satirasından 
təsirlənməmiş, yeri gələndə on-
lardan əsil böyük sənətkarlara 
məxsus təzə bir yaradıcılıq yolu 
ilə bəhrələnməmişdir?” 

1960-cı illərdən etibarən Gü-
ney Azərbaycanda şimala  baş-
layan yaxınlaşma ədəbiyyatda 
da özünü göstərirdi. Xüsusilə, 
Səhənd, Həmid Nitqi, Barış, Sa-
hir, Savalan, Sönməz, Türkoğlu, 
Haşım Tərlan kimi şairlər şimal-
dakı qardaşlarına səs verərək 
qarşılıqlı əlaqə yaradılmasına 
səy göstərirdilər. Bu ənənəni da-
vam etdirənlər arasında Ələkbər 
Haddad, İbrahim Zakir, Mirzə 
Hüseyn Kərimi, Müzəffər Dirəfşi, 
Əli Ətayi, Məcid Sabbağ İraninin 
yazdığı satirik şeirlər xüsusilə 
diqqət cəlb edirdi.

Hüseyn Kəriminin 
“Rəngarəng”, Məcid Sabbağ İra-
ninin “Çiğan Viğan” kitabları və 

Əli Ətayinin qəzet və jurnallarda 
nəşr olunan şeirləri cəmiyyətdəki 
sosial-iqtisadi vəziyyəti, rejimin 
xalqa basqı və təzyiqlərini kəskin 
satira atəşinə tuturdu. Daha 
çox “Molla Nəsrəddin”çilərin 
və M.Ə.Sabirin əlindən su içən 
Mirzə Əli Möcüz demokratik və 
inqilabçı bir şair kimi özünü ta-
nıtdırırdı. Satiralarında cəhalətə, 
xurafata qarşı mücadilə aparır, 
maarifin modernləşməsini və qa-
dın haqlarını müdafiə edirdi.

Mirzə Hüseyn Kəriminin 
şeirlərini bəzən Sabirin 
şeirlərindən ayırmaq olmur. 
Kərimi cəmiyyətdə gedən 
hadisələrə etinasız qalmayıb, 
siyasi durum və ictimai vəziyyət 
hər zaman onu düşündürür-
dü. İçində yaşadığı elin-obanın 
gileylərini, dərd-sərlərini qələmə 
alıb, şah rejiminin yarıtmaz 
üsul-idarəsini, məmurların sadə 
xalqa yuxarıdan aşağı baxma-
sını hədəfə alırdı. Təsadüfi de-
yil ki, H.Kəriminin şeirləri şah 
dönəmində 12 il yasaq olunmuş-
du.

1989-cu ildə Zöhrə Vəfayinin 
redaktorluğu ilə “Çuvalduz” adlı 
bir satirik dərgi çap olunub.Top-
lunun 1993-cü ilədək 22 sayı 
çıxıb. Yaradıcı heyətə Zöhrə 
Vəfayi, Hüseyn Feyzullahi Va-
hid, Kazım Xoşxəbər, Əli Atiyə, 
Əli Abbasdost, Teymurt Zaman-
niya, Nasir Payekzar, Məsud 
Həsənzadə, Haniye Əşrəfpur, 
Nadir Efraz, Ali Riza Serbazve-
ten, Rahim Bakkal kimi satirik 
üslubda yazan qələm sahibləri 
daxil idi.  Dərgidə Nəsir, Toratan, 
Yolsuz, Qumru təxəllüsləri ilə çı-
xış edən Nasir Payekzarın həm 
fars, həm də türkcə yazdığı sati-
rik əsərlər dərc edilirdi

Dərginin başqa bir əməkdaşı 
Əli Ətayi Nəccaroğlu təxəllüsü 

ilə satirik şeirlər yazırdı. Hadı 
Siyəhrudinin satiralarının hədəfi 
də, intonasiyası və etirazlarında-
kı küskünlük bir anlıq “ağlayan 
gülən” şairi xatırladır. 

Keçən əsrin 70-ci illərində 
Həbib Sahir, Yəhya Şeyda, Ha-
mid Nitqi, Səhənd, Şəhriyar, Ha-
şım Tərlan kimi ustad şairlərin si-
masında yeni dinamizm qazanan 
Cənubi Azərbaycan şeiri, poetik 
fikrin hüdudlarını genişləndirdi. 
Bu dövrün poeziyasında əsas 
mövzu Cənubi Azərbaycandakı 
arzu və həsrətdən doğan 
kədərdir. Şairlər bu kədəri bütün 
insanlara bəyan etməyə çalışır-
dı. 

Xalq yazıçısı, akademik 
Mirzə İbrahimov inqilabdan son-
rakı ilk illərdə anadilli mətbuat 
orqanlarının fəaliyyətini yüksək 
qiymətləndirərək onlara qayğı 
ilə yanaşmağın vacibliyini vur-
ğulayırdı: “Gəlin azadlığı təbliğ 
edən, demokratik fikirləri yayan, 
doğma xalqın vətənpərvərlik 
duyğularını, ana dilinə və öz 
mədəniyyətinə məhəb-bətini, 
müstəbid şahlara, xalqı əzib qa-
ranlıqda və ehtiyac içində saxla-
yanlara nifrətini, qəzəbini ifadə 
edən jurnal və qəzetlərdəki ya-
zıları sevək, alqışlayaq, həmişə 
gözümüzün qabağında saxla-
yaq”. 

Şairlər 1979-cu il aprel in-
qilabına qədər və ondan son-
rakı dövrdə yaratdıqları ümid 
və kədər poeziyasını mətbuat 
səhifələrində dərc etdirməklə 
xalqda özünə qayıdış, özünüdərk 
ruhu aşılamağa, milli birlik yarat-
mağa çalışırdılar. Ümid və kədər 
poeziyasının əsas yaradıcıları 
Şəhriyar, Səhənd, Həbib Sa-
hir, Sönməz, Savalan, Həmid 
Nitqi, Haşım Tərlan Alov, Va-

leh, Müzəffər Dirəfşi, Qaflantı, 
Saplaq, Şəhrək, Türkoğlu, Ay-
dın, Daşqın və başqaları idilər. 
Ədəbiyyatın aparıcı qolu olan 
poeziya mətbuat vasitəsilə geniş 
xalq kütlələri arasında tez yayı-
lır, xalqın milli azadlıq arzusuna 
tükənməyən ümid və inam yara-
dırdı.

Azərbaycan yazarla-
rı öz ana dili və ədəbiyyatı ilə 
bərabər fars dili və ədəbiyyatını 
da təbliğ etmiş, bir çox əsrlər 
boyu fars dilində dəyərli ədəbi 
əsərlər yaratmışlar. Nəticədə 
fars ədəbiyyatında “Azərbaycan 
səbgi” kimi bir ədəbi üslub 
da təşəkkül tapmışdır. Bu da 
məlumdur ki, İranda Azərbaycan 
şairləri uzun müddət baş-
lıca olaraq farsca yazmaq 
məcburiyyətində qalmışlar. Bu 
dildə yazıb sənət zirvəsi fəth 
edən şairlər çox olmuşdur. Bu-
nunla belə öz doğma dilini unut-
mayanlar və ya uzun müddət 
yad dildə yaratdıqdan sonra 
yenidən öz kimliyinə qayıdıb 
milli-mədəni irsini zənginləşdirən 
şairlər də az deyildi. Azərbaycan 
xalqının ölməz şairi Məhəmməd 
Hüseyn Şəhriyar onlardan biri 
və ən möhtəşəmi idi.  Böyük şair 
M.Şəhriyar doğma Azərbaycan 
türkcəsində “Heydər baba-
ya salam” kimi çox qiymətli və 
əsrarəngiz  bir əsər yaratdı. 

Şəhriyarın  “Heydər babaya 
salam”ı və doğma dildə yazdığı 
çoxsaylı şeirlər Güneydə anadil-
li ədəbiyyatın, milli düşüncənin 
dirçəlişinə səbəb olub. “Heydər 
babaya salam” əsərinə şairin 
öz təbirincə desək: həcmcə iki 
“Şahnamə”dən çox nəzirə və 
cavab yazıldı”.  Şəhriyar bu 
poeması, ümumiyyətlə, doğ-
ma dildə yazdığı əsərlərlə tək 

Azərbaycanda deyil, bir çox Şərq 
ölkələrində bu ruhda, bu səpgidə 
yeni-yeni əsərlərin yazılmasına 
səbəb oldu və Azərbaycanda 
yeni məktəb yaratdı. 

 Şəhriyarın “Heydər baba-
ya salam” poeması ilkinliyə, 
milli bədii yaddaşa qayıdışın 
parlaq nümunəsi kimi Şimali 
Azərbaycanda da milli ruhun inki-
şafına böyük təkan oldu. Ömrün 
müdriklik çağında ötən günlərə 
və doğma məkana qayıdış  
motivləri poeziyada geniş yayıl-
mışdır. Poemanın mənəvi daşı-
yıcıları sözün ruhu ilə elə yoğu-
rulmuşdu ki, hər bir azərbaycanlı 
burada özünü tapırdı.Quzeydə 
isə güney mövzusunda  yazılan 
yüzlərcə şeir və poema bir daha 
təsdiq etdi ki, milli poetik yaddaşı 
coğrafi sərhədlər aradan götür-
mür, əksinə, poetik düşüncə ey-
niliyi bütün sınırları vurub keçir.

“Heydər babaya salam”  
cənubda onlarca universitetin 
görə bilmədiyi işi gördü,  türk 
dilində yazmağa güclü təkan 
verdi.  Beləliklə, “Heydər ba-
baya salam” əsəri Azərbaycan 
türkcəsinin assimilyasiyaya 
müqavimətini güclü surətdə nü-

mayiş etdirdi və Şəhriyar türk di-
linin millilik və xəlqilik tutumunu 
“Heydər baba” zirvəsinə qaldırdı. 
Bu şahanə əsər İranda türkdilli 
ədəbiyyatın daha da inkişafı-
na təkan verdi. Şəhriyarın ana 
dilində yazdığı əsərlər həm də 
milli dildə mətbuatın yaranması-
na, mətbuatın səhifələrində ana-
dilli poeziya nümunələrinin geniş 
yayılmasına səbəb oldu. 

M.Şəhriyar, H.Sahir, Səhənd, 
Savalan, H.Düzgün, Qaflantı, 
M.Məhzun, H.Nitqi kimi təcrübəli 
sənətkarlar inqilabdan sonra 
da ədəbiyyata yeni gələn ədəbi 
nəslin yaradıcılıq istiqamətini 
müəyyən etməkdə həlledici rol 
oynadılar. Bir-birinin ardınca 
nəşr olunan qəzet və jurnallar-
da əsas yeri poeziya tuturdu. 
Çünki poetik formaların cari, 
aktual mövzulara dərhal ədəbi 
müdaxilə etməkdə başqa janrla-
ra nisbətən daha böyük imkanla-
rı var idi. 

Pərvanə MƏMMƏDLI,  
AMEA Ədəbiyyat 

Institutunun aparıcı elmi 
işçisi, filologiya üzrə fəlsəfə 

doktoru

Bu günlərdə Güneydən xəbər aldıq ki, Təbrizdə hicablı qadınların 
çoxluq təşkil etdiyi, təxminən, 300 nəfərlik dəstə küçəyə çıxıb İranın 
düşmənlərini yamanlayıb. Bu “qeyrət və hünər sahibləri” onları küçəyə 
sürükləyən molla rejimi nökərlərinin fitvası ilə “Xalq qəzeti”nin də ün-
vanına hədə-qorxu səsləndiriblər. O “Xalq qəzeti”nin ki, ötən payızdan 
üzü bəri İranda davam edən haqq davasında güneyli soydaşlarımızın 
dərdlərini-acılarını daimi mövzuya çevirib. 

O ki qaldı Təbrizdəki “hicab aşiqləri”nin mitinqinə, şəhərlə əlaqəsi 
olan dostlarımız öyrənib dedilər ki, “icazəli mitinq”in iştirakçıları 
adamlar evlərində olduqları vaxt küçələrə çıxarılıblar. Səs-küyə bayıra 
çıxan şəhər əhlinin qorxusundan kiçik dəstə pərən-pərən düşüb.

“Xalq qəzeti”ni Təbrizdə 
də oxuyurmuşlar
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